MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 61, DE 22 DE JUNHO DE 2009.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando os Pareceres n
os

 48, 49, 50 e 51 da Câmara de Ensino de Graduação

RESOLVE:

    Aprovar os RELATÓRIOS FINAIS dos Projetos de Ensino de Graduação

abaixo relacionados:

COORDENADOR FACULDADE PROJETO

Anderson Rodrigues de

Lima Caíres

FACET Física Paralela

Andréa Maria Araújo

Gabriel

FCA Preparo de cortes histológicos de tecido

animal
Pedro Alcântara de Lima FCH Viagem de Estudo aos municípios de Cuiabá e

Chapada dos Guimarães

Pedro Alcântara de Lima FCH Aula de Campo no município de Antonio João

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 61, DE 22 DE JUNHO DE 2009.